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I Gminna Giełda Szkół Ponadpodstawowych

Okazję, by zapoznać się z ofertą szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu 
ostrowskiego i kaliskiego otrzymali uczniowie siódmych i ósmych klas uczący się 
w szkołach na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Wszystko za sprawą 
I Giełdy Szkół Ponadpodstawowych, która 12 lutego br. odbyła się w hali 
sportowej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych 
Skalmierzycach, a którą to dyrekcja wspomnianej placówki zorganizowała wespół 
ze Szkołą Podstawową im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. 
Przedsięwzięcie objął swoim patronatem Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak.

Ofertę na rok szkolny 2025/2026 zaprezentowało aż szesnaście szkół: I LO im. A. 
Asnyka w Kaliszu, II LO im. T. Kościuszki w Kaliszu, III LO im. M. Kopernika w 
Kaliszu, V LO im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu, Mobilne Centrum Informacji 
Zawodowej w Kaliszu, Wojskowe Centrum Rekrutacji w Kaliszu, Zespół Szkół 
Ekonomicznych im. gen. M. Smorawińskiego w Kaliszu, Zespół Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara  Ḁ刀甀搀攀最漠ᴀ w Kaliszu, Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Kaliszu, Zespół Szkół Samochodowych im. S. Staszica w 
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Kaliszu, II LO im. W. Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim, IV LO im. F. Chopina w 
Ostrowie Wielkopolskim, Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w 
Ostrowie Wielkopolskim, Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim, 
Technikum i Liceum TEB Edukacja Ostrów Wielkopolski.

Wydarzeniu przyświecała idea pomocy młodzieży w wyborze dalszej, właściwej 
drogi edukacyjnej oraz zachęcenie do poszukiwań własnych życiowych pasji. 
Prezentacja szkół poprzez pomysłowo zorganizowane stoiska, materiały 
promocyjne czy prezentacje multimedialne została uzupełniona bezpośrednimi 
rozmowami z dyrekcją, nauczycielami oraz uczniami tychże placówek, którzy 
udzielali odpowiedzi na wszystkie nurtujące młodych ludzi pytania.

Pomysł organizacji giełdy to   Ḁ猀琀爀稀愁䈀  w dziesiątkę  ᴀ⸀  To takie drzwi otwarte wielu 
placówek z Kalisza i Ostrowa Wielkopolskiego, ale skupione w jednym miejscu   ጀ 
Nowych Skalmierzycach. Stoiska były wręcz oblegane przez uczniów. Frekwencja i 
zainteresowanie młodzieży przerosły nasze najśmielsze oczekiwania, wierzę więc 
że giełda wejdzie już na stałe do kalendarza gminnych wydarzeń edukacyjnych  ጀ 
podsumował burmistrz. 
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